

Szczecin, dnia 25.07.2024 r.

SIM/ZP/ 700 /2024/KC
Znak sprawy: SIM/ZP/P/05/2024

**Uczestnicy postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego**
<wszyscy>

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: „**Poprawa warunków obsługi obszarów przemysłowych Gminy Miasto Szczecin poprzez wypełnienie luk w infrastrukturze drogowej dzielnicy Północ**”,

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania, dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia zwanej dalej „SWZ”. Zamawiający zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2023, poz. 1605), przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Zestaw pytań i odpowiedzi nr 1:

Pytanie nr 1

Prosimy o udostępnienie dokumentacji o STWiORB dla branży drogowej.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający załącza dla Części II – 1 Etap realizacyjny STWiORB dla branży drogowej – stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie nr 2

Zwracam się o udostępnienie projektu Geotechnicznego - projekt posadowienia. W folderze załączono jedynie opinię geotechniczną bez rozwiązań projektowych wzmocnienia podłoża.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający dokona modyfikacji SWZ w powyższym zakresie .

Pytanie nr 3

TER 1 - ZAKRES NR 1 - "BUDOWA DROGI DO OBSŁUGI TERENÓW INWESTYCYJNYCH W REJONIE ULIC STOŁCZYŃSKIEJ I SKWARNEJ" - zwracam się o udostępnienie Specyfikacji SST D.10.00.01; D.10.00.02

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający dokona modyfikacji SWZ w powyższym zakresie.

Pytanie nr 4

I Etap realizacyjny - "Budowa Trasy Północnej – etap III - budowę nowej ulicy od ul. Łącznej do ul. Szosa Polska w Szczecinie" - zwracam się o udostępnienie SST dla części drogowej.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Odpowiedź zawarta w odpowiedzi na pytanie nr 1.

Szczecińskie Inwestycje Miejskie Spółka z o.o.
ul. Mieszka I 33, 71-011 Szczecin
tel. 91 817 33 81, fax. 91 817 33 87
REGON: 382696215; NIP: 851 323 53 04
biuro@sim.szczecin.pl
www.sim.szczecin.pl

Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Kapitał zakładowy 4 496 500,00 zł
KRS 0000787342

Pytanie nr 5

Część I Zakres 1. Wykonawca prosi o uzupełnienie dokumentacji o SST na roboty budowlane.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Odpowiedź zawarta w odpowiedzi na pytanie nr 3.

Pytanie nr 6

Część I Zakres 1. Wykonawca prosi o uzupełnienie dokumentacji o projekt wzmocnienia podłoża.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Odpowiedź zawarta w odpowiedzi na pytanie nr 2.

Pytanie nr 7

Część I Zakres 1. Czy Zamawiający dopuszcza indywidualne projektowanie konstrukcji zgodne z metodą mechaniczno-empiryczną AASHTO 2004 przy założeniu spełniania wymaganych dla kategorii ruchu trwałości zmęczeniowych?

Odpowiedź na pytanie nr 7

Nie.

Pytanie nr 8

Część I Zakres 2. Wykonawca prosi dopuszczenie do zastosowania w warstwie podbudowy mieszanki typu AC 22 P. Jest to rozwiązanie typowe, zgodne z najnowszymi wytycznymi WT-2 2014. Zastosowanie tej mieszanki pozwoli na zwiększenie sztywności konstrukcji, a poprzez różnicę w uziarnieniu pomiędzy warstwą wiążącą i podbudowy poprawi się szczepność międzywarstwowa.

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający dopuszcza zastosowanie w warstwie podbudowy mieszankę AC22P

Pytanie nr 9

Część I Zakres 2. Wykonawca prosi o uzupełnienie dokumentacji projektowej o informację do jakiej grupy nośności zostało zakwalifikowane podłoże gruntowe na przedmiotowym zadaniu.

Odpowiedź na pytanie nr 9

Z uwagi na występowanie nasypów niekontrolowanych nie określono grupy nośności podłoża. Zastosowano projektowanie indywidualne dla posadowienia konstrukcji jezdni.

Pytanie nr 10

Część I Zakres 2. Czy Zamawiający dopuszcza indywidualne projektowanie konstrukcji zgodne z metodą mechaniczno-empiryczną AASHTO 2004 przy założeniu spełniania wymaganych dla kategorii ruchu trwałości zmęczeniowych?

Odpowiedź na pytanie nr 10

Nie.

Pytanie nr 11

Część I Zakres 2. Wykonawca prosi o potwierdzenie, że do materacy z kruszywa należy zastosować geotkaninę, a nie geowłókninę. Zapisy dokumentacji projektowej są w tym zakresie niejednoznaczne.

Odpowiedź na pytanie nr 11

Zamawiający potwierdza, że do materacy z kruszywa należy zastosować geotkaninę.

Pytanie nr 12

Część I Zakres 2. Wykonawca prosi o dopuszczenie do stosowania w materacach z kruszywa materiału o mniejszym stopniu przekruszenia niż C90/3. Wykonawca proponuje zastosowanie materiału o uziarnieniu 0/32 mm lub większym oraz o parametrach jak dla mieszanki na warstwę mrozochronną dla KR 3-7 wg KTKNPIP 2014.

Odpowiedź na pytanie nr 12

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania w materacach materiału o mniejszym stopniu przekruszenia niż C90/3.

Pytanie nr 13

Część II etap 1. Wykonawca prosi o uzupełnienie dokumentacji projektowej o SST na roboty budowlane.

Odpowiedź na pytanie nr 13

Odpowiedź zawarta w odpowiedzi na pytanie nr 1.

Pytanie nr 14

Część II etap 1. Czy Zamawiający dopuszcza indywidualne projektowanie konstrukcji zgodne z metodą mechaniczno-empiryczną AASHTO 2004 przy założeniu spełniania wymaganych dla kategorii ruchu trwałości zmęczeniowych?

Odpowiedź na pytanie nr 14

Nie.

Pytanie nr 15

Część II etap 2. Czy Zamawiający potwierdza konieczność wykonania warstwy ścieralnej na drodze głównej oraz drogach dodatkowych z mieszanki typu SMA. Zapisy dokumentacji projektowej są w tym zakresie niejednoznaczne.

Odpowiedź na pytanie nr 15

Do wykonania warstwy ścieralnej na drodze głównej i drogach dodatkowych należy zastosować mieszankę mastykowo - grysową SMA 8.

Pytanie nr 16

„Trasa Północna” Zwracamy się z prośbą o udostępnienie „SST Drogi”. W folderze „Zał. nr 7b do SWZ” występuje strona tytułowa Specyfikacji. Brakuje jednak pliku „I.1.2. Drogowe – STWiORB” zwracamy się o sprawdzenie

Odpowiedź na pytanie nr 16

Odpowiedź zawarta w odpowiedzi na pytanie nr 1.

Pytanie nr 18

„Trasa Północna” Tabele Elementów Rozliczeniowych. Częścią ogłoszenia jest zaprojektowanie wg. PFU odcinka trasy. Prosimy o wskazanie w jakich pozycjach rozliczeniowych i w jakiej formie należy zawrzeć koszty dla zakresu objętego projektowaniem i wykonawstwem wg. PFU.”

Odpowiedź na pytanie nr 18

Zamawiający wyjaśnia, że za zakres obejmujący zaprojektowanie i wykonanie 2 etapu Części II Zadania Wykonawcy przysługuje wynagrodzenie ryczałtowe, zgodnie postanowieniami §5 projektu umowy,

stanowiącej załącznik 4c do SWZ. Wartość przedmiotowego wynagrodzenia została przez Zamawiającego wyodrębniona w formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ.

Pytanie nr 19

„Trasa Północna” i „Dojazdy do strefy przemysłowej/drogi do obsługi terenów inwestycyjnych” Wykonawca zwraca się z pytaniem odnośnie pozycji w Tabelach Elementów Rozliczeniowych. Prosimy o wskazanie materiałów, które będą konieczne do przekazania na stan magazynowy Zamawiającego oraz podanie szacowanej odległości magazynu od obu zadań. Wątpliwość dotyczy zapisów (przykład pozycji z TER):

TER:

1. Branża Drogowa: 1.1. Roboty Przygotowawcze: Rozbiórka podbudowy z tłucznia na podkładzie kamiennym wraz z wywozem i utylizacją materiału z rozbiórki lub transportem na plac składowy Zamawiającego.

Które z materiałów należy zutylizować, a które przetransportować na plac?"

Odpowiedź na pytanie nr 19

Zamawiający informuje, że sposób postępowania z materiałami z rozbiórki, w tym z materiałami przeznaczonymi do przekazania na stan magazynowy Zamawiającego wskazano w postanowieniach § 7 ust. 5, 6, 7, 8, 9 projektów Umów.

Pytanie nr 20

„Trasa Północna” Wykonawca w dokumentach przetargowych nie znajduje pełnego Katalogu Mebli Miejskich w odniesieniu do występujących pozycji w TER. Zwracamy się z prośbą o sprawdzenie lub udostępnienie. "

Odpowiedź na pytanie nr 20

Zamawiający wskazuje link do dokumentu „Katalog Mebli Miejskich”:

http://cdn.um.szczecin.pl/httpfiles/Katalog_Mebli_Miejskich_Miasta_Szczecin_edycja_II_pazdziernik_2017.pdf

Ponadto Zamawiający wyjaśnia, że do wyceny (pozycja TER nr 102) należy przyjąć ławki typu L6 z Katalogu Mebli Miejskich.

Do wyceny koszy na śmieci (pozycja TER nr 101) należy przyjąć kosze typu K2 z Katalogu Mebli Miejskich.

Pytanie nr 21

Dotyczy zadania pierwszego części 1 udostępnione rysunki 6 i 7 odnoszą się do tego samego odcinka, brak profilu wodociągowego na odcinku W1-W19. Prosimy o udostępnienie rysunku.

Odpowiedź na pytanie nr 21

Zamawiający dokona modyfikacji SWZ w powyższym zakresie.

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający udostępni rewizje rysunków nr 6 i 7 zawartych w Projekcie Technicznym branży sanitarnej Tom 2.3. dla Części I Zakresu 1.

Załączniki:

- 1.1.2. Drogowe – STWiORB



Członkowie Komisji przetargowej:

- 1.....
- 2.....
- 3.....
- 4.....

Szczecińskie Inwestycje Miejskie Spółka z o.o
ul. Mieszka I 33, 71-011 Szczecin
tel. 91 817 33 81, fax. 91 817 33 87
REGON: 382696215; NIP: 851 323 53 04
biuro@sim.szczecin.pl
www.sim.szczecin.pl

Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Kapitał zakładowy 4 496 500,00 zł
KRS 0000787342

